
Pozvání

Benefit

Ptají se mí kamarádi, všichni stále doufají.
Kdyby mohli aspoň jednou, přijet za mnou do Prahy.
Já jim na to odpovím, to není teď vůbec žádný problém.
Vem si sebou všechno co máš,
ať to město dobře poznáš!!

R: Půjdem zapařit je nám jedno kam.
   Spolu budeme šílený z míst co znám.
   Ukážu ti, kde jsem všude byl,
   Na Kampě se mnou Lennon šampus pil.
   Až ti poteče pivo ušima, řekneš si asi,
   Tenhle rocker se mááá.

Pod mostem sedí chlap co nemá, zaplacený nájemný.
Při tom krmí malou labuť, no není to dojemný.
Jen se na to podívej, tak tohle to je druhá stránka věci,
Že se tu mají všichni dobře, to jsou jenom blbý keci

R:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

